
HP掲載 平成３０年９月１日

宮城県石巻高等学校長

小 松 敦

平成３０年度 石巻高校 授業公開の実施について（ご案内）

残暑の候、地域の皆様におかれましては益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。また、日頃より本校への

ご支援、ご協力をいただき感謝申し上げます。

さて、この度本校では、広く地域の人々に本校の教育活動に対するご理解を深めていただくため、下記のとおり

「授業公開」を実施いたします。ご多用のこととは存じますが、この機会に本校の授業の様子をご覧いただきます

よう、ご案内申し上げます。

記

１．期 間 平成３０年１０月 ２日（火）～１０月 ５日（金）

２．授業公開時間

３．参観受付について

(1) 時 間

(2 )場 所 東校舎１階会議室（他の会議等あれば変更）

(3) 配布物 参観者用プレート、校舎見取り図、授業時間割表、アンケート用紙

４．その他

(1) 必ず、受付を済ませてから参観されるようお願いいたします。

(2) 事前に申し込みをされなくても参観できます。

(3) 全ての授業を公開していますので、授業中の教室への出入りは自由です。

(4) 当日は上履きをご持参下さい。

(5) 学校食堂も利用できます。

9:40～ 14:30 （昼休み 12:35 ～ 13:05 を除く）

２校時～６校時（ 9:45 ～ 15:00 昼休み 12:35 ～ 13:10 を除く）


